
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/480/24 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze 
zm.) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze 
zm.) Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Zduny pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należnych 
od osób fizycznych, w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby, których wykaz i wysokość wynagrodzenia za zainkasowane kwoty 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 
bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Zduny lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Wynagrodzenie inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości zostanie 
wypłacone w terminie dwóch tygodni od daty przekazania zebranych kwot organowi podatkowemu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr V/31/19 Rady Gminy Zduny z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1939 i poz. 4098). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3687



§ 7. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3687



Załącznik do uchwały Nr XCIII/480/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Inkasent 

Wysokość 
wynagrodzenia za 
inkaso, ustalona od 
sumy kwot pobranych 
podatków 

1. Sołectwo Bąków Dolny Wieteska Elżbieta 4,30% 
2. Sołectwo Bąków Górny Wielemborek Jan 4,30% 
3. Sołectwo Bogoria Dolna Masłowska Halina 5,60 % 
4. Sołectwo Bogoria Górna Politowicz Czesław 5,60 % 
5. Sołectwo Bogoria Pofolwarczna Gać Anna 7,50 % 
6. Sołectwo Dąbrowa Dębska Barbara 13,00 % 
7. Sołectwo Jackowice Perzyna Stanisław 5,90% 
8. Sołectwo Łaźniki Kępka Agnieszka 4,10 % 
9. Sołectwo Maurzyce Jabłoński Witold 5,90 % 
10. Sołectwo Nowe Zduny Charążka Sławomir 8,20 % 
11. Sołectwo Nowy Złaków Dobrogowska Joanna 8,20 % 
12. Sołectwo Pólka Dziedziela Łukasz 16,00 % 
13. Sołectwo Retki Koza Małgorzata 5,60 % 
14. Sołectwo Rząśno Ziółkowski Grzegorz 5,60 % 
15. Sołectwo Strugienice Bończak Maria 4,30 % 
16. Sołectwo Szymanowice Pierzchała Edward 6,50 % 
17. Sołectwo Urzecze Bogus Cezary 4,30 % 
18. Sołectwo Wierznowice Miziołek Joanna 5,60 % 
19. Sołectwo Wiskienica Dolna Kutkowski Jacek 5,60 % 
20. Sołectwo Wiskienica Górna Kucharek Sylwia 6,40 % 
21. Sołectwo Zalesie Krysztofiak Jolanta 7,30 % 
22. Sołectwo Zduny Koza Stanisław 6,50 % 
23. Sołectwo Złaków Borowy Dubiel Bartosz 4,00 % 
24. Sołectwo Złaków Kościelny Rybus Agnieszka 4,20 % 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3687


	UCHWAŁA NR XCIII/480/24 RADY GMINY ZDUNY z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


		2024-04-30T12:51:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




